



P.E.J. af 1/8 2005 ApS

Humlevej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 96 95 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Poul Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.E.J. af 1/8 2005 ApS Humlevej 9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 96 95 03
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Jensen, Humlevej 9, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576 kr. mod 13.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.572	-3.140
Resultat før finansielle poster	-4.572	-3.140
Andre finansielle indtægter	15.099	24.213
1 Andre finansielle omkostninger	-9.739	-3.243
Resultat før skat	788	17.830
Skat af årets resultat	-212	-4.533
Årets resultat	576	13.297
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	400.000
Disponeret fra overført resultat	-250.624	-586.703
Disponeret i alt	576	13.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	283.900	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	283.900	0
Anlægsaktiver i alt	283.900	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.788	0
Tilgodehavender i alt	1.788	0
Likvide beholdninger	975.404	1.815.049
Omsætningsaktiver i alt	977.192	1.815.049
Aktiver i alt	1.261.092	1.815.049

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.032.392	1.283.016
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.258.592</u>	<u>1.808.016</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.533</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>7.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>7.033</u>
Passiver i alt	<u>1.261.092</u>	<u>1.815.049</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	9.739	3.243
	<u>9.739</u>	<u>3.243</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	339.292	0
Afgang i årets løb	-49.145	0
Kostpris 31. december 2015	<u>290.147</u>	<u>0</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets op-/nedskrivninger	-6.247	0
Op-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-6.247</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>283.900</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.283.016	1.869.719
Årets overførte overskud eller underskud	-250.624	-586.703
	<u>1.032.392</u>	<u>1.283.016</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	800.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	200.000
Udloddet udbytte	-550.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>400.000</u>
	101.200	400.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.